Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2022 - COPED/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 14 de março de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTORESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO

AO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - EDITALAO ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - EDITAL 1 19/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 89/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 8

de março de 2022de março de 2022

O Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus Picos torna público o
Resultado PreliminarResultado Preliminar da seleção de monitores do Programa de Acolhimento ao Estudante
Ingressante (PRAEI), referente ao EDITAL 19/2022 – GDG/DG-PICOS CAPIC/IFPI, de 8 de março de
2022:

DISCIPLINA: MATEMÁTICA DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

COEFICIENTECOEFICIENTE
DE RENDIMENTODE RENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ORDEM DEORDEM DE
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Yan Lucas Alves Batista 9,77 Aprovado  1º lugar

Pedro Henrique Moura Luz 9,37 Classificado
Cadastro de

Reserva

Riquelmi Francisco da
Rocha

9,07 Classificado
Cadastro de

Reserva

Francisca Juliane
Cavalcante da Rocha

8,93 Classificada
Cadastro de

Reserva

Francisca Welda Silva
Nunes

8,46 Classificada
Cadastro de

Reserva

Sidney dos Santos de
Araújo

8,40 Classificado
Cadastro de

Reserva

DISCIPLINA: QUÍMICA DISCIPLINA: QUÍMICA

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

COEFICIENTECOEFICIENTE
DE RENDIMENTODE RENDIMENTO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ORDEM DEORDEM DE
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Isabela Ferreira Soares
Osório

8,66 Classificada
 Cadastro de

Reserva

DISCIPLINA: FÍSICA  DISCIPLINA: FÍSICA

	Documento assinado eletronicamente por: